11Der Herr hat derer keinen erwählt. * Und Samuel sprach zu Isai: Sind das die

1. U.L: Kleide. 6. U.L: ob vor dem Herrn. 8. U.L: dem Abia. 8. 10. A.A: vorübergehen.

4. dW: Da eileten ... ihm entgegen. vE: zitternd war? B: ein jeder sprach. A: Ist friedlich dein Gesicht? dW: Bedeutet d. Komme Heil? vE: Ged. d. kannst etwas Gutes?

5. B: Es ist Friede; ich bin dW: Heil! vE: Ist das Gutes? A: Friedlich!

6. So: da siehet vor ...! B.vE.A: u. sprach. B.vE: Sicherlich ist der (dieser) dW: Sicherlich ist es.

XVI. **Dixitque Dominus ad Sa-**

muelum: Usquequo tu luges Saul,
15,26,22. 12,14. cum ego projecterim eum, ne regnet

10,1. super Israel? Imple cornu tuum oleo,

Ruth: et veni, ut mittam te ad Isai Bethle-
6,17,22. hemitem; providi enim in filii ejus

13,16. mihi regem. * Et ait Samuel: Quo 2
12,22 modo vadam? audiet enim Saul et

interficiet me. Et ait Dominus: Vi-
tulum de armendo tolles in manu tua,

et dices: Ad immolandum Domino
9,12. veni. * Et vocabis Isai ad victimam, 3

et ego ostendam tibi, quid facias, et
unges quemcumque monstravero tibi.

* Fecit ergo Samuel, sicut locutus 4
est ei Dominus, venitque in Beth-
lehem. Et admirati sunt seniores ci-
vatis occurrentes ei, dixeruntque:

2* Pacificus est ingressus tuus? * Et 5
ait: Pacificus; ad immolandum Do-

Ez.19,10. mino veni; sanctificamini et venite
mecum, ut immolem. Sanctificavit

ergo Isai et filios ejus, et vocavit eos
ad sacrificium.

17,12. Cumque ingressi essent, vidit Eliab 6

et ait: Num coram Domino est Chri-
stus ejus? * Et dixit Dominus ad Sa-

muelum: Ne respicias vultum ejus, quo-

Job.10,4. neque altitudinem statura ejus, quo-

Ex.11,3. niam abjeci eum nec juxta intuitum
Act.10,34. hominis ego judico; homo enim videt
1B.6,29. ea quae parent, Dominus autem in-

Fs.7,10. tuetur cor. * Et vocavit Isai Abinadab, 8

et adduxit eum coram Samuele. Qui
dixit: Nec hunc elegit Dominus. * Ad-

17,13. duxit autem Isai Samma. De quo
2Bm. 18,3. ait: Etiam hunc non elegit Dominus.

17,12. * Adduxit itaque Isai septem filios 10
1Ch. suos coram Samuele, et ait Samuel
2,13ss. ad Isai: Non elegit Dominus ex ipsis.

* Dixitque Samuel ad Isai: Numquid 11

7. 8: apparent.

7. nach dem w. vor A. B.dW.vE.A: (Schau) n.
auf. A: s. Angesicht? B: hohe Leibesgröße. dW: Höhe
seiner Leibeslänge. vE: s. Wuchses. A: seiner Gest.
dW: [ich siehe] nicht, worauf.... B: das ist s. n. was.
vE: nicht wie. B.dW.vE: der M. dW: siehet auf
das Aussehen. A: das was erscheint. vE: auf die
Augen?!

10. Also liest. B.dW: diese nicht.